муниципального образования
<<Муниципальный округ

Селтинский район
Удмуртской Республики>

(Администрация Селтинского района)

1З ноября 2024

Администрация <Удмурт Элькунысь
Сьiiлта ёрос

муниципал округ>>

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

(Сьолта ёрослэн Администрациез)

Jф 926

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Селты

О Прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования <<Муниципальный округ

Селтинский район Удмуртской Республики>> на 2025 год и
плановый период2026 и2027 годов

Руководствуясъ постановлением Администрации муниципаJIьного
образования <<Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской
Республики> (Об утверждении Порядка разработки, корректировки и
осуществления
экономического

мониторинга и контроля реыIизации прогноза соци€tльно-

развития муницип€шьного образования <Муниципальный
округ Селтинский район Удмуртской Республики> J\Ъ 973 от 07 ноября 2022
года, распоряжением Правительства Удмуртской Республики (О прогIIозс
социально-экономического развития Удмуртской Республики на 2025 I,ol1 и
плановый период 2026и2027 годов) J\b 1137-р от 28 октября2024 года,

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Селтинский райоп Удмуртской Республики>
постановляет:

1. Одобритъ прилагаемый Прогноз социально-экономическоI,о
<N{униципальный округ Сел,t,игtскийразвития муницип€Llrьного образования

район Удмуртской Республики> на 2025 год и плановый период 2026 и 2021
годов и направить в Селтинский районный Совет депутатов.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муницип€Lльного образования <<С елтинский райою>.

Глава муниципального образования
<Муниципальный округ Селтинский ра
Удмуртской Республики> Протопоltов